ת"פ 13283/03/15 – מדינת ישראל נגד חברת קו צינור אילת אשקלון
בע"מ – לא בעניינה,זאב צל -,מרינה דרומית דייורס בע"מ – לא

בעניינה,אייל בר ציון – לא בעניינו
בית משפט השלום באילת

25 ינואר 2016
ט"ו שבט תשע"ו

ת"פ 13283-03-15 מדינת ישראל נ' חברת קו צינור אילת אשקלון בעמ ואח'
תיק חיצוני:

מספר בקשה:11
כב' השופט גל שלמה טייב בפני

1. מדינת ישראל
באמצעות עו"ד יאיר הלר

המאשימה:

נגד
1. חברת קו צינור אילת אשקלון בע"מ - לא בעניינה 2.

זאב צל -
באמצעות עו"ד אריה נייגר ו/או אמיר פיש

3. מרינה דרומית דייורס בע"מ - לא בעניינה
4. אייל בר ציון - לא בעניינו

הנאשמים:

החלטה בעניין נאשם 2

טענה מקדמית לפי סעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

1. כתב האישום מייחס לנאשם 2 עבירה של פגיעה בערך מוגן, בניגוד לסעיפים 33(ג) ו-57(א) לחוק גנים
לאומים, שמורות טבע, אתרים לאומים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998 (להלן - חוק גנים לאומים) וכן
טבע בערכי פגיעה (איסור הלאום ואתרי טבע שמורות לאומים, גנים לתקנות 3(א) לתקנה בניגוד

התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 29 סעיף בצירוף 1983- התשד"מ מוגנים),

חוזה עם על 1, אשר חתמה נאשמת כמנהל אצל 2 שימש כתב האישום, הנאשם עובדות פי על .2
נאשמת 3 לצורך פירוק דולפין (נקודות הקשירה של מכליות נפט). כתוצאה מעבודתה של נאשמת 3,
בכתב כמפורט הכל הטבע, בערכי קשה לפגיעה וגרמו הים לקרקעית נפלו שנחתכו הכלונסאות

כתב עובדות ולפיה מקדמית טענה לטעון 2 הנאשם ב"כ ביקש 29.11.15 ביום המענה בישיבת .3
וזאת בהתאם לסעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי ,2 ביחס לנאשם אינן מקימות עבירה, האישום
כל האמור בכתב גם אם ,2 ב"כ הנאשם - חסד"פ). לטענת (להלן [נוסח משולב], התשמ"ב-1982
עוד באלמוגים. לפגיעה הקשור מחדל, ו/או מעשה 2 לנאשם מייחס האישום כתב אין נכון, האישום
מנהל היותו בשל אך נובעת האישום לכתב כנאשם צורף שמרשו העובדה כי 2 הנאשם ב"כ הוסיף
בחברת קצא"א, היא נאשמת 1, וזאת בהיעדר כל הוראת חוק ספציפית, שמטילה אחריות על הנאשם
2.

בכתב המתוארות "העובדות לחסד"פ (4)149 בסעיף הקבועה המקדמית הטענה של עניינה .6
האישום אינן מהוות עבירה" היא כי גם אם יוכחו כל העובדות המפורטות בכתב האישום לא יהיה בכך
כדי לבסס את הרשעת הנאשם בעבירה המיוחסת לו, שכן מכתב האישום נעדר רכיב "משמעותי" לבסוס
מהדורה א', האישום כתב שלאחר הליכים שני חלק הפלילי; הדין סדר על קדמי י. (ראה העבירה

מעודכנת, תשס"ט-2009 עמ' 1293 - 1294 (להלן -קדמי)).

7. למקרא עובדות כבת האישום, טיעוני הצדדים והפסיקה אליה הפנו נראה כי הצדק עם ב"כ הנאשם 2.

בית המשפט העליון, בע"פ 7295-95 עידו דיסנצ'יק נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו)(12.03.97),
משרה נושא על פלילית אחריות להטלת השונות האפשרויות על עמד ,2 הנאשם ב"כ הפנה אליו
בתאגיד.

יחד עם זאת, בשים לב לתגובת המאשימה, כי יש בידה ראיות המוכיחות מעורבות ישירה ומהותית של
נאשם 2, שיש בה כדי לבסס את אחריותו האישית בביצוע פעולות המקימות את העבירה הנטענת בכתב
למאשימה וניתנת האישום כתב של לביטולו אין מקום לחסד"פ, 150 לסעיף הרי שבהתאם האישום,

האפשרות לתקן את כתב האישום.

10. בשים לב לכל האמור, המאשימה רשאית להגיש כתב אישום מתוקן ביחס לנאשם 2 וזאת בתוך
10 ימים מהיום.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ו, 25 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.